
majetku, s.r.o. 
ate/ společnost/ (D 

Ott; CZ84359271 SMLOUVA č. V9-Aš/ 2007 
o poskytování služeb 

"'-

Panec & Kotous, ochrana majetku, s.r.o. 
se sídlem : 352 01 AŠ, Hlavní 705/108, tel./fax: -
IČO : 64359271 DIČ: CZ64359271 
Bankovní spoj. : ČSOB Aš č.ú.: 
Zastoupená : Jiřím K O T O U S E M - jednatelem s.r.o. 
jak.op o s k y t o v a t e l na straně jedné 

a 

Firma 
se sídlem 
IČO 

Základní škola a mateřská škola Aš, Okružní 57, okres Cheb 
352 01 AŠ, Okružní 57 
70976490 DIČ: Neplátce DPH 

Zapsaný v OR: Kr. soudu v Plzni odd. Pr, vložka 143 
Bank. spoj. ČS, a.s. Aš č.ú.: 
zastoupená Mgr. Zdeňkem ŠEBRLEM-ředitelem ŽŠ 
jako objednatel na straně druhé 

uzavírají spolu podle§ 269 odst. 2 Obchodního zákoníku tuto 

SMLOUVU o poskytování služeb : 

1. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

(1) Předmětem této smlouvy je poskytování služeb ostrahy objektu: 
Mateřská škola MOKŘINY 

(dále také jen "střežený prostor") - zásahem po signálu o poplachu na pultu centralizované ochrany ( dále 
také jen "PCO") po vstupu, vniknutí či jiném narušení těchto prostor nepovolanými osobami, a zásahy proti 
takovým nepovolaným osobám pracovníky poskytovatele. Nepovolanou osobou podle tohoto ujednání se 
rozumí každý, kdo způsobí signál na PCO o neoprávněném vniknutí do střeženého prostoru či o nesprávné 
manipulaci s ovládacím panelem systému ( dále jen "poplach") . 

(2) Při plněni povinností poskytovatele je tento oprávněn vstupovat do objektu takto : 
- jen v přítomnosti některé z oprávněných osob ( část 7, odst. 5 ) . 

2. 
POVINNOSTI STRAN 

I. poskytovatele : 
(1) připojit elektronický zabezpečovací systém ( dále také jen "EZS" ) v majetku objednatele, 

instalovaný ve střeženém prostoru, na PCO a provádět ostrahu střežených prostor za použití PCO svými 
zaměstnanci, 

(2) poskytovat služby podle této smlouvy v souladu s platnými právními normami svým jménem a na 
svůj účet, 

(3) dbát o bezvadnou funkci PCO a odpovídat za ní, jakož i za činnost svých zaměstnanců, 
(4) pro odpovědnost za škodu platí§ 373 a násl. obchodního zákoníku, 
(5) používat k plnění svých závazků zaměstnance bezúhonné, kteří mají pro tuto činnost potřebné 

znalosti a schopnosti, 
(6) oznámit objednateli všechny závady EZS zjištěné v době střežícího režimu, jakož i jiné závady, 

snižující bez_µečnost střežených prostor, 



-

(7) poskytovat objednateli bezplatnou odbornou konsultační pomoc a informace ke zvýšení účinnosti 
ochrany objektu, jakož i metodickou pomoc při zpracování vnitřní směrnice, 

(8) dbát a odpovídat za odbornou přípravu svých zaměstnanců určených k poskytování služby podle 
této smlouvy, a dbát o jejich materiální vybavení, 

(9) po signálu EZS o poplachu provést zásah a dostavit se na místo střeženého prostoru do !Q 
minut. 

II. objednatele: 
(1) vybavit střežené prostory potřebnými mechanickými zábrannými prostředky o nichž rozhodne 

pracovník poskytovatele a účastnickou 1a :ci · rejn · t~l "fon -rí sítě, 
(2) oznámit poskytovateli na tc-1. - všechny závady EZS zjištěné v 

době mimo střežící režim a dbát o jejich odstranění. Na stejná telef. čísla oznámit poskytovateli informace o 
změnách, které by mohly ovlivnit účinnost ochrany objektu, 

(3) dbát, aby ovládací panel EZS obsluhovala vždy pouze řádně proškolená osoba, 
(4) dbát všech signálů EZS při jeho spouštění do střežícího režimu, 
(5) dbát aby EZS měl smluvně zajištěn servis ( zár. opravy, údržbu, servis pro odstranění poruch, 

revize a.t.d. ) . Dbát, aby na systému pravidelně, ve smyslu platné normy, byla provedena cyklická revize. 
( 6) ve své vnitřní směrnici pro obsluhu EZS ( která není součástí této smlouvy ), zakotvit práva a 

povinnosti osob zajišťujících obsluhu EZS a stanovit režimová, technická nebo režimově-technická opatření 
k obsluze EZS, 

(7) umožnit poskytovateli kontrolu úplnosti a funkčnosti EZS a jiných mechanických zábranných 
systému v objektu, 

(8) při důvodném podezření, že do střeženého prostoru neoprávněně vnikla nepovolaná osoba a není 
dána podmínka přímého vstupu podle čl. I odst. 2 této smlouvy, zajistí objednatel možnost vstupu do 
střeženého prostoru poskytovateli a Policii ČR a poskytne jim podle svých možností další potřebnou 
součinnost při jejich zásahu. Bližší postup zásahové jednotky, případně policie v součinnosti s objednatelem 
podléhá utajení. 

(9) předávat střežený prostor pod ochranu PCO a přebírat jej z této ochrany způsobem uvedeným v 
čl. 3 této smlouvy, 

3. 
PŘEDÁVÁNÍ A PŘEBÍRÁNÍ OBJEKTU DO A ZE STŘEŽENÍ 

(1) objednatel předává střežený prostor poskytovateli pod ochranu PCO přepnutím ústředny EZS do 
střežícího režimu v pracovních dnech od 16,00 hod., v sobotu, v neděli a svátcích (Zák. 245/2000Sb.) 
probíhá střežení po celé 24 hodiny. 

Po celé 24 hodiny je objekt střežen také v době odstávky provozu (prázdniny. dovolená, rozsáhlé 
opravy atp.). Tato ostraha se považuje za mimořádnou a statutární nebo zplnomocněný zástupce ji musí 
písemně objednat u poskytovatele nejméně dva dny předem, pokud se strany nedohodnou jinak. V 
objednávce musí být uveden termín počátku a rozsah odstávky, jméno a spojení na odpovědnou osobu, 
kterou je mozno v případě potřeby kontaktovat, je-li odlišná od osob uvedených v čl. 7, odst. 6, této smlouvy. 
Taková osoba musí splňovat podmínky stanovené v čl. 2, část II., odst. 2,3,4,7,8a 9. 

Po přepnutí EZS do střežícího režimu opustí obsluha neprodleně střežený prostor. Vstoupí-li do 
střeženého prostoru oprávněná osoba a nezpůsobí poplach, není povinna se poskytovateli hlásit, jinak platí 
čl. 3 odst. 4. 

(2) střežený prostor je z ochrany PCO přebírán objednatelem přepnutím ústředny EZS do denního 
režimu v prac. dnech od 6200 hod., v ostatní době stejně jako v předchozím článku. Vstoupí-li do objektu 
oprávněná osoba a nezpůsobí poplach, není povinna se poskytovateli hlásit. 

(3) nepřepne-li objednatel ústřednu EZS do střežícího režimu, znemožní tím výkon střežení a 
poskytovatel z toho důvodu za vzniklou škodu neodpovídá. 



(4) Způsobí-li obsluha při manipulaci s obslužným panelem EZS nebo ústřednou EZS planý poplach, 
musí to neprodleně telefonicky oznámit na dispečink poskytovatele na tel. č. -

1 

jinak se vystavuje 
postihu dle části 6, čl. 4 této smlouvy. 

4. 
ZÁSAH PO PŘEVZETÍ POPLAŠNÉHO SIGNÁLU NA PCO: 

Zásah po převzetí signálu o poplachu provádí zásahová jednotka poskytovatele. Na místě tohoto 
zásahu zajišťuje střežený prostor dle dokumentace poskytovatele, která není součástí této smlouvy a podléhá 
utajení. Po příjezdu k objektu nejprve zjišťuje, zda se jedná o neoznámené nebo neoprávněné vniknutí do 
střeženého prostoru, či jde o poplach vlivem selhání techniky. Při zjištění přítomnosti neoprávněné osoby 
tuto osobu legálními prostředky zajistí, povolá na místo Policii ČR a do jejího příjezdu místo zajišťuje a činí 
tak až do předání střeženého prostoru pověřené osobě objednatele. Způsobí-li poplach osoba oprávněná, 
prověří její totožnost, nahlásí ji na dispečink ( viz odd. 5. čl. 2) a učiní o tom "záznam o zásahu.". O zásahu 
neodkladně vyrozumí oprávněnou osobu objednatele. 

5. 
JINÁ UJEDNÁNÍ 

(1) Veškeré náklady spojené s provozem zařízení EZS ( tj. údržba, opravy, revize včetně telefonní 
linky ), eventuální rekonstrukcí nebo rozšířením nese ob1· ednatel. --- . (2) Objednatel má k prověření funkčnosti provozovaného zařízení EZS a k prověření reakce 
zásahové skupiny poskytovatele právo 1 x v kalendářním měsíci v době střežícího režimu uměle vyvolat 
poplach aniž by toto předem poskytovateli avizoval. Poplach smí být vyvolán pouze osobou oprávněnou a 
schopnou uvést systém EZS opět do střežícího režimu, a která musí na místě poplachu setrvat do příjezdu 
zásahové jednotky. Po ukončení zásahové akce bude o tom na pokyn zásahové jednotky proveden na 
dispečinku poskytovatele zápis a zásahová jednotka vyplní "záznam o zásahu" a oprávněná osoba jej 
podepíše. 

(3) Po předchozím telefonickém ohlášení na dispečink poskytovatele může objednatel v kterémkol iv 
režimu vyvolat cvičný poplach s tím, že zásahová jednotka v takovém případě nevyjíždí a poskytovatel ze 
svého dispečinku objednateli pouze potvrdí příjem poplachového signálu. 

(4) Nemá-li odpovědná osoba jíž je možno kontaktovat v případě potřeby (čl. 7, odst. 6) telefon, 
zajistí poskytovatel osobní kontakt. Tato osoba může být k objektu (a po akci zpět) dovezena vozidlem 
poskytovatele. Nařídit tuto povinnost poskytovateli má odpovědná osoba. Na záznamu o zásahu to stvrdí 
svým podpisem. 

(5) Ja~oliv telefonick\'• styk , edť" 

poskytovatele-· - -

s dispečinkem PCO 

6. 
CENA SLUŽBY 

(1) Cena za poskytování sjednané služby se stanoví smluvně takto 

Roční paušální cena za poskytování služby činí 4.960,- Kč bez DPH 5%. Cenu bude objednatel 
platit ve čtvrtletních splátkách, splatných zálohově předem za následující kalendářní čtvrtletí vždy do 15. 
ledna, 15. dubna, 15. července a 15. října na základě zálohové faktury. Daňový doklad mu poskytovatel 
vystaví podle §9 odst. 1, písm. e) zákona o DPH a včas zašle. Při pochybnostech o doručení, má se za to, že 
byl daňový doklad doručen do tří dnů od vystavení. 

(2) ZJ. mimořádnou ostrahu v době odstávky (čl.3, odst.I) bude účtováno (kromě ceny uvedené v 
předchozím odstavci) 15,- Kč/den bez DPH 5%, za skutečnou dobu odstávky. Vyúčrnvání bude provedeno 
mimořádným daňovým dokladem k poslednímu dni měsíce, ve kterém odstávka skončila. Splatnost j e 
dohodnuta na 14 dní ode dne vystavení. 



(3) Za dovoz k objektu a odvoz zpět domů, odpovědné osoby, bude účtováno za ujetý počet 
kilometrů částkou 10,- Kč / 1 km bez DPH 22%. Vyúčtování bude provedeno mimořádným daňovým 
dokladem k poslednímu dni měsíce, ve kterém se dovoz uskutečnil. Splatnost je dohodnuta na 14 dní ode 
dne vystavení.. 

(3) S ohledem na inflaci se smluvní strany dohodly, že každoročně, počínaje rokem 2008, se cena 
služby pro celý kalendářní rok ( od 1. ledna do 31. prosince ) upraví podle průměrné roční míry inflace v ČR, 
vyhlášené ČSÚ podle vývoje úhrnného indexu spotřebitelských cen a služeb za celý kalendářní rok 
předcházející. Relevantní pro úpravu ceny je údaj vypočtený jako klouzavý roční průměr ( průměr 
posledních 12 měsíců proti průměru předchozích 12 měsíců ). Závazný údaj ČSÚ je povinen u Českého 
statistického úřadu, Sokolovská 142, 186 04 Praha 8, zjistit poskytovatel a při vyúčtování zvýšené ceny jej 
objednateli doložit. Získá-li informaci o inflaci teprve po vyúčtování první roční splátky ceny služeb, 
doúčtuje cenový rozdíl dodatečně a objednatel mu jej zaplatí. Přesáhne-li však míra inflace ve třech po sobě 
jdoucích kalendářních měsících vždy hodnotu 20% měsíčně, upraví se cena služby pro zbytek kalendářního 
roku o průměrný index takových tří rozhodných měsíců. 

Cena může být změněna skokem, bude-li jakýmkoliv zákonným rozhodnutím (Zákon o mzdě. DPH 
apod.) nebo vládním nařízením ovlivněna její výše, a to maximálně do výše této změny. 

(4) Dojde-li k přeplatku vlivem ukončení smlouvy z jakéhokoliv důvodu v průběhu zálohového 
období, je povinen poskytovatel vrátit zbývající část do 1 O dnů po ukončení platnosti smlouvy. 

"'!IL-- (5) Ke sjednané ceně služby zaplatí objednatel poskytovateli 400,-- Kč za každý prokazatelný planý 
poplach, způsobený obsluhou EZS - včas neodvolaný, na jehož základě se dostaví výjezdová jednotka 
poskytovatele ke střeženému prostoru. K vyúčtování musí být přiložen "záznam o zásahu". Poskytovatel 
vyúčtuje všechny takové plané výjezdy nejpozději do konce kalendářního měsíce, se splatností 7 dnů od 
vystavení. To neplatí jestliže se jedná o prověření funkčnosti provozovaného zařízení EZS dle čl.5, odst. 2. 

(6) Bude-li objednatel v prodlení s placením ceny služby déle než dva měsíce, má poskytovatel právo 
- až do zaplacení celé pohledávky v prodlení - přerušit dodání služeb podle této smlouvy, a to i bez dalšího 
předchozího upozornění, jestliže předtím alespoň jednou písemně zaplacení pohledávky v prodlení urgoval. 
Přerušení dodávky služeb z tohoto důvodu nemá vliv na další trvání smlouvy. avšak objednatel v této době 
nesmí navázat obdobný smluvní vztah s jinou osobou. Pokud by tento zákaz porušil, bude v době, kdy by 
střežení prováděla jiná osoba, povinen provediteli platit cenu sjednanou touto smlouvou. jako by službu 
poskytoval on. 

7. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

(1) Tato smlouvaje závazná pro obě smluvní strany dnem, kdy jí podepíší a uzavírá se na dobu 
neurčit o u. 

(2) K.1ždá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta se sjednává 
tříměsíční. Výpověď musí být druhé straně doručena písemně. Výpovědní lhůta začne běžet prvním 
kalendářním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a skončí posledním dnem 
třetího kalendářního měsíce. 

(3) Každá ze stran může od smlouvy odstoupit, jestliže druhá smluvní strana hrubým způsobem 
neplní závazky z této smlouvy, ale teprve poté, kdy přes výzvu k odstranění nedostatků, druhá smluvní 
strana ve stanovené lhůtě nedostatky neodstraní. Výzva k odstranění nedostatků, ale i odstoupení od smlouvy 
musí být provedeno doporučeným dopisem. Lhůta k odstranění nedostatků musí být stanovena tak, aby 
smluvní strana. které je adresována, měla možnost nedostatky odstranit. Nesouhlasí-li taková strana s 
vytčenými nedostatky nebo prokazatelně nebude schopna ve stanovené lhůtě nedostatky odstranit je povinna 
písemně podat druhé straně své vyjádření. Nepodá-li je, má se za to, že výtku i stanovenou lhůtu akceptuje. 
Odstoupením zanikne smlouva dnem, kdy bude druhé smluvní straně doručen úkon odstoupení. 



(4) Každá ze smluvních stran je povinna soustavně kontrolovat plnění závazků svých i druhé strany. 
Zjistí-li některá smluvní strana vady nebo nedostatky u druhé strany, je povinna je ihned reklamovat. Druhá 
smluvní strana je povinna vady nebo nedostatky neprodleně odstranit a informovat o tom druhou stranu. 

(5) K jed1 :íní za objednatele je oprávněn: 
· -ředitel ZŠ tel ·.-- mobil : 

,- ředitelka školky. mobil : 
k zásahu: 

- ředitelka, mobil : -
i tel: -

k jednání za po kytovatelc Je oprávn~n : oba jednatelé Jiří Kotous MT: • __ , 
ing. Jaroslav Panec, MT :. , •• 
a ve věcech technických : K,~ ,-erlouc(zásahové skupiny PCO r r--

( 6) Předmět střežení dle této smlouvy bude na PCO připojen dne 2. ledna 2007 . 
Touto smlouvou se řídí i právní poměry o dodávání služeb v době od sjednaného počátku dodávání 

služeb až do okamžiku podpisu této smlouvy. Bude-li objekt napojen dříve, nepožaduje za tuto dobu 
poskytovatel peněžní plnění od objednatele - zkušební doba. 

(7) Smluvní pokuta za pozdní placení činí O, 1 % denně z vyúčtované částky, přičemž se nechává 5 
dnů tolerance pro bankovní operace. V návaznosti na Opatření ministerstva financí č.j. 281 /84 064/2000 ze 
dne 10.1 1 .2000, jímž došlo ke změně účtování sankcí, upozorňuje poskytovatel, že je nucen důsledně 

~ 
vymáhat veškeré své pohledávky včetně nezaplaceného příslušenství (úroky z prodlení, smluvní pokuty, 
náklady za upomínání a pod.) 

(8) O jednáních týkajících se závazků z této smlouvy a jejich plnění musí být pořízen zápis, požádá-li 
o to kterákoliv ze smluvních stran. 

(9) Každá strana je povinna zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se v průběhu platnosti 
smlouvy dozví a které tvoří předmět obchodního tajemství strany druhé. 

(] O) Tato smlouva obsahuje celkem 5 stran, je vyhotovena ve dvou výtiscích, 1 x pro objednatele a 1 x 
pro poskyto,;.:..tele. 

(11) Poskytovatel vede dispečink 24 hodin denně na tel. č. 
(12) Právní vztahy vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou související se řídí obchodním 

zákoníkem, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. Pro řešení sporů platí, že budou řešeny především dohodou. 
jinak je místně příslušný soud podle ustanovení obchodního zákoníku. 

( 13) Pokud některá ze smluvních stran nesplní povinnosti nebo nedodrží své závazky stanovené touto 
smlouvou, nevzniká tím druhé straně právo, aby rovněž nesplnila své povinnosti nebo nedodržela smluvní 
závazky. 

(14) V případě, že se některé ustanovení smlouvy ukáže jako neplatné, zůstávají ostatní ustanovení i 
- nadále v platnosti. 

(15) Případné nedosažení dohody o doplnění či upřesnění smlouvy nemá vliv na j~jí platnost a 
účinnost. 

(16) V případě, že poskytovatel nedodrží závazky obsažené v této smlouvě, prokazatelně nepřevezme 
poplachový signál a prokazatelně neprovede ve stanoveném časovém limitu zásah v zabezpečeném prostoru, 
zaplatí objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý takový případ. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčena povinnost poskytovatele k náhradě škody. 

V Aši dne ,.j · 1- l 9o ;i--, 
Za objednatele : 

Mgr. Zdeněk Š E B R L L 
ředitel zákl. školy Sfl 

a mate - a AA, 
QkruŽni 57 , okres Cheb 

IČO: 70976490 l1l 

V Aši, dne 22.12.2006 
Za proveditele : 

Jiří KOT O U S 
jednatel s.r.o. 



.(1 ~K ,ochrana majetku, s.r.o. 
~ ancc · otous . 
· 3S2 ·01 Al, lilavat iOS/1lll 

Naše zn~ : 

Věc: Přečíslování smlouvy č. V9-Aš/2007 

Vážený obchodní partnere! 

Zkladní škóla a mateřská škola 

Okružní 57 
352 01 AŠ 

V Aši, dne 17.06.2016 

Na základě změny přenosu signálu , ze střeženého objektu ,,. Mateřská škola MOKŘINY" 
přečíslováváme smlouvu s Vámi uzavřenou pod č. V9-Aš/2007 O ochraně objektu, 

na nové č. 

GSM 32-Aš/2016 

O dobíjení SIM se musí starat odpovědný pracovník Vaší společnosti. Pokud nebude funkční SIM 
karta, bude nefunkční přenos poplachového signálu. . 

Tento dopis si laskavě přiložte k Vaší smlouvě, jako dodatek. Děkujeme. 

V úctě 

Za objednatele : Mgr. Jiřina ČERVENKOV Á - ředitelka 

Jedno podepsané vyhotovení nám laskavě vraťe ! 

Pfflohy: 
·--Ki~·---v-P-.;i, odd.C, vlotica 6933 IC0:64359271 DRC: CZ643'9l7l 

Jiří KOT 
jednatel 

352 01 A!!,, H~Vi~i 705/!08 

Základni š!':Ol'..1 
a mateřská škola ,U, 

Okružní 57, okres '?het"I, 
příspěvková organizaca 

1éO: 70976490 (31 



Panec & Kotous, ochrana majetku, s.r.o. 
1čo: 64359271, rnč: cz6435927I 352 01 AŠ, Hlavní 705/108 

Zapsána v Obch.rejstř. u Kr. soudu v Plzni C·6933 

Základní škola a mateřská škola Aš 

Okružní 57 
352 01 AŠ 

Věc: Zvýšení ceny služeb- sml. č.V 9-Aš/2007. 

V Aši, 18.1.2008 

Vážený obchodní partnere, 

Jistě nepřinášíme žádnou novou informaci o vývoji inflace a to především ve všech 
ekonomických vstupech souvisejících s provozem každé společnosti. Přesto, že roční inflace (podle 
internetového portálu ČSÚ) je celoročně jen na 2,8 %, pohybují se vstupy do ekonomiky ( energie, 
nájmy, pohonné hmoty a další nutné služby až okolo 10,2 %. Ve skutečnosti jde tedy o skrytou inflaci. 
Nemalý tlak je i na zvyšování mezd. 

Přesto, že jsme, v roce 2007, dokázali s cenami naší služby nehýbat (ve Vašem případě jsme 
přenesli ceny z předchozí smlouvy), bohužel, se ani my, nemůžeme vyhnout, pro letošní rok, na výše 
uvedené skutečnosti nereagovat. 

Ač neradi, jsme tedy nuceni , s využitím ustanovení smlouvy v čl. 6, odst. (3) ve znění 
předchozího dodatku , přistoupit ke zvýšení ceny služeb a to o 5%. 

z dosud platné 4.960,- Kč/měsíc na (4.960 x 1,05 = 5.208) 

Cena platná od ledna 2008 : 5.208,- Kč/rok Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

(navýšení ve Vašem případě tedy představuje částku 248,-Kč/rok). 

Protože už bylo 1. čtvrtletí vyúčtováno, bude rozdíl ceny za první čtvrtletí (ve výši 62,- Kč) bude 
doúčtován samostatným daňovým dokladem vystaveným k 31.1.2008, se splatností k 15.2.2008 

Předkládáme Vám tento dodatek, kterým se zvyšuje cena dodávaných služeb pro rok 2008, 
s důvěrou, že naši situaci pochopíte a na našich dobrých vztazích se nic nezmění. Laskavě si jej založte 
k svému výtisku smlouvy. 

V úctě 

Jiří KOT O U S 
Jednatel s.r.o. a organizační ředitel 



Panec & Kotous, ochrana majetku, s.r.o. 
IČO: 64359271, DIČ: CZ64359271 352 O 1 AŠ, Hlavní 705/108 Bank. spojení: -

Zapsii.na v Obch.rej stř. u Kr. soudu v Plzni C-6933 

DODATEK KE SMLOUVĚ 

Základní škola a mateřská škola 

Okružní 57 
352 01 AŠ 

Věc: Zvýšení ceny služeb- sml. č.V9-Aš/2007. 

V Aši, 20.12.2010 

Vážený obchodní partnere! 

Naše společnost dokázala s Vámi sdílet a spolu s Vámi nést následky trvající krize a dokázala 
udržet nezměněnou cenu služeb od roku 2008, tedy po celé tři roky. 

V současné době, především ve všech ekonomických vstupech souvisejících s provozem 
každé společnosti, nastávají takové změny směrem nahoru, že nedokážeme na to nereagovat. Přesto, 

že roční inflace (podle internetového portálu ČSÚ) byla v r. 2010 - výsledky za I.-XI. měsíc - jen na 
2,1 % ; 1% v r. 2009 a 6,3% v r. 2008, pohybují se vstupy do ekonomiky (energie, nájmy, pohonné 
hmoty a další nutné služby až okolo 12 %. Ve skutečnosti jde tedy o skrytou inflaci. Nemalý tlakje i 
na zvyšování mezd, také díky úpravám v ZP. 

Přesto, že jsme, v roce 2009 a 2010, dokázali s cenami naší služby nehýbat, bohužel, se ani my, 
nemůžeme vyhnout tomu abychom, pro rok 2011, na tuto skutečnost nereagovali. 

Ač neradi, jsme tedy nuceni, s využitím ustanovení smlouvy v čl. 6, odst. (3), a ve znění 
případného předchozího dodatku , přistoupit ke zvýšení ceny služeb a to o 7%. 

Protože si však Vás, jako dlouholetého zákazníka velmi vážíme, zvyšujeme Vám cenu 
pouze o 5% 

z dosud platné 5.208,- Kč/rok na (5.208 x 1,05 = 5.468) 

Cena platná od ledna 2011 : 5.468,- Kč/rok - bez DPH 

(navfšení ve Vašem případě tedy představuje částku 21,66 Kčlměs.). 

Předkládáme Vám tento dodatek, kterým se zvyšuje cena dodávaných služeb pro rok 2011, 
s důvěrou, že naši situaci pochopíte a na našich dobrých vztazích se nic nezmění. Laskavě si jej 
založte k svému výtisku smlouvy. 

V úctě 
Jiří KOT O U S 

jednatel Sl~•i ,_-i .. 
!~ ~>!'.#,: .. ,iicnr.::113 1:r1j8tku.~.íi: 
,: '!noc ,:• :. _ ! •J U~ 



Panec & Kotous, ochrana majetku, s.r.o. 
IČO:<> ' "" -~1 . DIČ:CZ64359271 352 01 AŠ, Hlavní 705/108 Bank. spojení-

Zaµsána v Obch.rejstř. u Kr. soudu v Plzni C-6933 

DODATEK KE SMLOUVĚ 

Základní škola a mateřská škola 

Okružní 57 
352 01 AŠ 

Věc: z, ' · ·· i ceny služeb- sml. č.V9-Aš/2007. 

V Aši, 29.07.2013 

\' • • . .. 1 ) ' obchodní partnere! 

Rusnok, 
cožje 6' 

~ 

posledn· 

(navýš,: 

l .srprn:i . 
úhrad :· 

,,o]cčnost rozhodně nechtěla v letošním roce upravovat ceny. Ale hned první rozhodnutí 
.,dy (nebudeme hodnotit její legitimitu) zvýšilo minimální mzdu od 1.8.2013 o 500,-Kč, 

: spolu uzavřenu smlouvu (viz výše). S využitím ustanovení smlouvy v čl. 6, odst. (3), 
a ve znění případného předchozího dodatku, měníme cenu o výši této změny 

:1d platné 5.468, - Kč/rok 

'.atná od 1. srpna 2013 : 

06% 

na (5.468 x 1,06 = 5.796,-) 

5. 796,- Kč/rok - bez DPH 

· ·: ,šem případě tedy představuje částku 27,30 Kč/měs.) . 

·.',klady (soc a zdravotní odvod) z vládního nařízení vyplývající, ponese naše společnost. 

-~ bude zvýšená sazba dle tohoto dodatku uplatněna v souladu s vládním nařízením od 
Drotože bylo již 3. čtvrtletí 2013 vyúčtováno, vystavili jsme vám dodatkovou fakturu na 

·a dobu od 1.8.2013 do 30.09.2013 

·: , ·~ si dodatek založte k svému výtisku smlouvy. 



Panec & Kotous, ochrana majetku, s.r.o. 
IČO: 64359271, DIČ: CZ64359271 352 01 AŠ, Hlavní 705/108 Bank. spojení ~o 

Zapsána v Obch.rejstř. u Kr. soudu v Plzni C-6933 

DODATEK KE SMLOUVĚ 

Věc: Zvýšení ceny služeb- sml. č.V9-Aš/2007. 

Vážený obchodní partnere! 

Základní škola a mateřská škola 

Okružní 57 
352 01 AŠ 

V Aši, 20.11.2014 

Naše společnost rozhodně nechtěla v příštím roce upravovat ceny na základě inflace. A však 
nařízení vlády č. 204/2014 Sb zvýšilo minimální mzdu od 1.1.2014 50,60 na 55,- Kč/hod, což je o 
8, 7%, a na to už musíme reagovat. 

Máme spolu uzavřenu smlouvu (viz výše). S využitím ustanovení smlouvy v čl. 6, odst. (3 ), 
poslední věta a ve znění případného předchozího dodatku, měníme cenu o výši této změny. 

Protože však jste naším významným partnerem, ve vašem případě navýšíme cenu jen o 

z dosud platné 5. 796, - Kč/rok 

Cena platná od 1. ledna 2015 : 

06% 

na (5.796 x 1,06 = 6.144,-) 

6.144,- Kč/rok - bez DPH 

(navýšení ve Vašem případě tedy představuje částku 29, Kčlměs. ). 

Inflační navýšení pro rok 2015 neuplatníme. 

Poprvé bude zvýšená sazba dle tohoto dodatku uplatněna v souladu s vládním nařízením od 
1.Iedna 2015. 

Laskavě si dodatek založte k svému výtisku smlouvy. 

V úctě 
Jiří KOT O U 

jednatel s.r.o. 

~~ ; ~
0
~~1rana majet~u. s.r.c 

-152 01 /\$. Hiav!li 70ó/1'.•0 OIČ- l;Z6435~27" 




